[image: image1.png]

Срок проведения антикоррупционной экспертизы 3 дня – до26.09.2013г.

ПРОЕКТ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________  № ________

г.  Южа

О внесении изменений в постановление администрации Южского муниципального района Ивановской области от 22.04.2013 № 359

«О Комиссии при администрации Южского муниципального района

по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год

и плановый период»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Южского муниципального района постановляет:

        1. Пункт 4  постановления администрации Южского муниципального района от 22.04.2013 № 359 «О Комиссии при администрации Южского муниципального района по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период» читать в новой редакции «4. Отменить действие постановления Главы Южского муниципального района от 19.06.2008г. № 556 «О комиссии при администрации Южского муниципального района по бюджетным проектировкам в предстоящем году и на среднесрочную перспективу»».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации

Южского муниципального района                                                  С.Ю. Кропотов